
НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 
Општинска управа Осечина 

Ред. 
Бр. 

Предмет набавке Процењена 
вредност без  
ПДВ-а 
(укупна по 
год.) 

Планирана средства у буџету Врста 
поступка 

Оквирни датуми 

без  
ПДВ-а 

са  
ПДВ-ом 

позиција/к
онто 

покретање 
поступка 

закључивање 
уговора 

извршење 
уговора 

  
 
укупно 

        

  
 
добра 

        

1. 
 
 
 

Набавка сигурносних 
седишта за новорођену 
децу 2018. години 

480.000 480.000 576.000 П:87 
Ек.кл. 
423712 

39.2 1 
2020 

1 
2020 

1 
2020 

2 Канцеларијски материјал 
 

480.000 480.000 576.000 П:28 
Ек.кл. 
426111 

39.2 1 
2020 

2 
2020 

12 
2020 

3. Набавка тонера 250.000 250.000 300.000 П:28 
Ек.кл. 
426111 

39.2 2 
2020 

2 
2020 

12 
2020 

4. Постављање и замена 
лежећих полицајаца у зони 
ОШ у Осечини са пратећом 
вертикалном 
сигнализацијом 

290.000 290.000 348.000 П.80 
Ек.кл. 
425191 

39.2 2 
2020 

2 
2020 

3 
2020 

5. Набавка брзинског 
дисплеја 

250.000 250.000 300.000 П.89 
ек.кл. 
512811 

39.2 3 
2020 

3 
2020 

4 
2020 

6. Набавка и постављање 
саобраћајних знакова са 
унутрашњом лед расветом 

325.000 325.000 390.000 П:80 
Ек.кл. 
425191 

39.2 5 
2020 

5 
2020 

6 
2020 



II – 45 и  V – 27 на кружном 
току у Осечини 

7. Набавка и постављање 
сверних саобраћајних 
огледала непрегледних 
излазака (раскрсница) са 
општинских путева и улица 
на путеве  IB, IIA и IIB  реда 

250.000 250.000 300.000 П:80 
Ек.кл. 
425191 

39.2 6 
2020 

6 
2020 

7 
2020 

8. Набавка тоталног 
хербицида са активном 
материјом глифосата, за 
потребе третирања јавних 
површина на сузбијању 
амброзије 

83.333 83.333 100.000 П.71 
Ек.кл. 
426591 

39.2 7 
2020 

7 
2020 

8 
2020 

9. Набавка рачунара и 
рачунарске опреме 

190.000 190.000 228.000 П. 
Ек.кл. 
512221 

39.2 9 
2020 

10 
2020 

10 
2020 

10. Набавка садница за 
пошумњавање 

480.000 480.000 576.000 П:36 
Ек.кл. 
426 

 
 
39.2 

10 
 
2020 

11 
 
2020 

11 
 
2020 

  
 
услуге 

 
 

       

1. Услуга стручног надзора за 

извођење радова на 

реконструкцији ДЗ Пецка 

480.000 480.000 576.000 П:45 
Ек.кл: 
511322 

39.2 1 
2020 

2 
2020 

6 
2020 

2. 
 
 

Услуга одржавања јавног 
осветљења 

480.000 480.000 576.000 П.53 
 ек.кл. 
425191 

39.2 1 
2020 

2 
2020 

12 
2020 

3 Услуга пројектовања 

котларнице стамбене 

објекте 

416.666 416.666 500.000 П:48 
Ек.кл: 
511451 

39.2 1 
2020 

2 
2020 

6 
2020 



 
4. 

Одржавање хоризонталне 
и вертикалне саобраћајне 
сигнализације 
 

450.000 450.000 540.000 П.80 
Ек.кл. 
425191 

39.2 2 
2020 

2 
2020 

12 
2020 

5. Услуга едукације младих у 
вези безбедности 
саобраћајa 

250.000 250.000 300.000 П.86 
Ек.кл. 
423599 

39.2 2 
2020 

2 
2020 

3 
2020 
 
 
 

6. ревизија 250.000 250.000 300.000 П.25 
Ек.кл. 
423 

39.2 3 
2020 

3 
2020 

4 
2020 

7. Превентивна дератизација 
 

208.333 208.333 250.000 П.77 
Ек.кл. 
423911 

39.2 4 
2020 

4 
2020 

9 
2020 

8. Уништавање комарацана 
територији општине 
Осечина 

291.666 291-666 350.000 П:70 
Ек.кл. 
424611 

39.2 4 
 
2020 

4 
 
2020 

4 
 
2020 
 

9. Уређење заштитног појаса 
на локалним путевима 
 

480.000 480.000 576.000 П.80 
Ек.кл. 
425191 

39.2 6 
2020 

6 
2020 

7 
2020 
 
 
 

10. Сузбијање инхалационих 
алергена 

250.000 250.000 300.000 П.70 
Ек.кл. 
424611 

39.2 7 
2020 

7 
2020 

10 
2020 

11. Мерење квалитета 
површинских вода у 
рекама II реда 

275.000 275.000 330.000 П:74 
Ек.кл. 
424611 

39.2 8 
2020 

8 
2020 

12 
2020 

12. Израда студије о процени 
пројекта рециклажног 
дворишта на жив.средину 

100.000 100.000 120.000 П.73 
Ек.кл. 
511451 

39.2 9 
2020 

9 
2020 

12 
2020 



13. Ревизија локалног 
акционог плана 
управљања отпадом 
 

208.333 208.333 250.000 П.77 
Ек.кл. 
423911 

39.2 11 
2020 

11 
2020 

12 
2020 

  
 
радови 

        

1. Изградња јавне расвете 480.000 480.000 576.000 П:73 
Ек.кл. 
511299 

 
39.2 

8 
2020 

8 
2020 

9 
2020 

 
                                        Општинска управа Осечина 

                                         начелник 
                                                                                                                                     
                                                                                                                                                Милан Урошевић 
 
 
 

 

 

 

 


